[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]06
	»
	[bookmark: mm]02
	20
	[bookmark: yy]20

	№
	[bookmark: NumDoc]185

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 10.05.2011 № 1193
«Об утверждении состава
рабочей группы»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686                  «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 10.05.2011 № 1193 «Об утверждении состава рабочей группы» (с изменениями от 22.07.2011                                  № 1940, 27.07.2011 № 1979, 10.04.2017 № 585, 04.05.2018 № 698, 10.09.2018 № 1452, 11.12.2018 № 2256, 04.07.2019 № 1309) изменение, изложив                                приложение 1 к распоряжению в новой редакции согласно приложению                            к настоящему распоряжению.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                 разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _______

Состав
рабочей группы по размещению нестационарных торговых объектов
на территории города Сургута

	Основной состав
	Резервный состав

	Шерстнева
Анна Юрьевна – заместитель Главы города, руководитель рабочей группы
	-

	Кривцов
Николай Николаевич – заместитель Главы города, заместитель
руководителя рабочей группы
	-

	Лукманова
Лилия Ансаровна – специалист-
эксперт отдела потребительского рынка и защиты прав потребителей, секретарь рабочей группы
	Смирнова
Светлана Игоревна – ведущий
специалист отдела потребительского рынка и защиты прав
потребителей

	члены рабочей группы

	Шмидт
Владимир Эдуардович –
заместитель Главы города
	-

	Гаврикова
Дарья Анатольевна – начальник
отдела потребительского рынка
и защиты прав потребителей
	Яцик
Михаил Михайлович – заместитель начальника отдела потребительского рынка и защиты прав
потребителей

	Солод
Сергей Викторович – директор
департамента архитектуры
и градостроительства-главный
архитектор
	Валгушкин
Юрий Викторович – заместитель директора департамента
архитектуры и градостроительства

	Богач
Роман Алексеевич – директор
департамента городского хозяйства
	Карпеткин
Константин Юрьевич – заместитель директора департамента городского хозяйства

	Гордеева
Ирина Вячеславовна – начальник
правового управления
	Леоненко
Елена Владимировна – заместитель начальника правового управления

	Казанцев
Антон Александрович – начальник
контрольного управления
	Гадалин
Алексей Владимирович – начальник отдела муниципального земельного контроля контрольного управления

	Вырвикишко
Владимир Яковлевич – директор
муниципального казенного
учреждения «Дирекция
дорожно-транспортного
и жилищно-коммунального
комплекса»
	Бахова
Светлана Викторовна – ведущий инженер производственного отдела жилищно-коммунального
комплекса муниципального
казенного учреждения «Дирекция
дорожно-транспортного
и жилищно-коммунального
комплекса»

	Болотов
Владимир Николаевич – депутат
Думы города (по согласованию)
	-

	Клишин
Владимир Васильевич – депутат
Думы города (по согласованию)
	-

	Птицын
Василий Иванович – депутат
Думы города (по согласованию)
	-

	Иваницкий
Эдуард Юрьевич – депутат
Думы города (по согласованию)
	-

	Чурманова
Анна Анатольевна – генеральный
директор Союза «Сургутская
торгово-промышленная палата»
(по согласованию)
	-

	Томашук
Вадим Владимирович –
начальник отдела участковых
уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних
отдела полиции № 3 Управления
Министерства внутренних дел России
по городу Сургуту (по согласованию)
	-

	Корнеев
Виталий Алексеевич – заместитель начальника отдела участковых
уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Управления
Министерства внутренних дел России
по городу Сургуту (по согласованию)
	-

	Хомутов
Владимир Александрович –
начальник отдела участковых
уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела полиции № 1 Управления Министерства
внутренних дел России по городу Сургуту (по согласованию)
	-

	Большаков
Андрей Михайлович – начальник
отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отдела полиции № 2
Управления Министерства
внутренних дел России по городу
Сургуту (по согласованию)
	-